
GMINA TRZEBIELINO 
77-235 Trzebielino, ul. Wiejska 15 

tel. (0-59) 858 02 53/  fax (0-59) 858 01 67/  e-mail: sekretariat@trzebielino.pl 
   

 

 

PNOŚ.271.3.3.2023.2          Trzebielino, dn. 14.02.2023 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zamawiający: Gmina Trzebielino, ul. Wiejska 15, 77-235 Trzebielino 

Nazwa zamówienia: Przebudowa szkół podstawowych w Trzebielinie i w Suchorzu 

Numer postępowania 2023/BZP 00039614/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r., poz. 1710), zwanej dalej ustawą 

Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 14.02.2023 godz. 11:20:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 3.100.000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto 

60% 

Długość okresu 

gwarancji  

40% 

1. 

Zakład Murarski- Wiesław Reca  

77-100 Mądrzechowo, ul. Sportowców 4 

NIP: 8421182646 

3.534.847,30 36 miesięcy 

2. 

Usługi Remontowo-Budowlane Wojciech Cyrzan 

Ul. Łabędzia 22, 77-100 Udorpie 

NIP: 8421245393 

3.402.703,33 36 miesięcy 

3. 

CHADACZ ARTUR – FLOOR 

ul. Złota 1, 76-200 Słupsk 

NIP: 8391508220 

3.910.900,51 36 miesięcy 

4, 

Przedsiębiorstwo Kompleksowej Obsługi Inwestycji "Ankra-Bis" 

Małgorzata Trojańska 

Ul. Św. Wojciecha 9, 77-100 Rzepnica 

NIP: 8421360384 

3.394.500,80 36 miesięcy 

5. 

Genner Sp. Z o.o. 

Ul. Grudniowa 44, 26-600 Radom 

NIP: 5272692724 

5.698.937,38 24 miesięcy 

4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Lucyna Rokicka 

2. Członek Komisji Urszula Franc 

3. Członek Komisji Paweł Wrycza 

       Wójt Gminy 

      mgr Tomasz Czechowski 

mailto:sekretariat@trzebielino.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/trzebielino

